2021 年 9 月吉日

お客様各位

                         株式会社エントリージャパン

最高執行責任者(COO）ダニエル ステイコ

「パワーブリーズ」価格改定のお知らせ

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

さて、弊社におきましては経営の合理化、省力化を図りコストの抑制に努めてまいりましたが、コロ

ナ禍の影響により仕入価格等の高騰の為、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記の通り価格を改定させていただきます。何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品及び価格】

商品 改定前価格（税込） 改定後価格（税込）

パワーブリーズ KH2 330,000 円 396,000 円

パワーブリーズ K5 110,000 円 132,000 円

パワーブリーズ K3 93,500 円 121,000 円

パワーブリーズ シェーカープラス 7,150 円 8,030 円

パワーブリーズ フィルター 330 円 550 円

洗浄タブレット  1,320 円 1,650 円

【価格改定時期】

2021 年 11 月 1 日ご注文分より

以上